

食物アレルギー情報 ‹‹特定原材料7品目・特定原材料に準ずる21品目››

- この情報は、特定原材料・それに準ずる品目の使用有無を表示し、メニューをお選びになる際の参考にしていただくものです。
お客様にアレルギーが発症しないということを、保証するものではありません。
- アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。
表示のデータはひとつの目安としてご利用ください。
- 製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・器具で、製造・調理をしており
敏感な方はご注意ください。
- 表中の●・●印がその原料を使用していることを示します

		商品名						
		怪奇満腹セット		覚醒！ スパイシー麻婆 オムライス + ワンタンスープ	やってやんよ！ 自分で仕上げる 焼きそば/パン + ダダンジャン	大盛ごほう揚げ！ UAPソース	ダンプリンじゃんよ！！	
特定 原材 料 7 品 目		卵			●	●		●
		乳			●	●	●	●
		小麦	●	●	●	●	●	●
		そば						
		落花生						
		えび						
		かに						
特定 原材 料 に 準 ず る 2 1 品 目		牛肉						●
		豚肉	●	●	●	●		
		鶏肉	●	●	●	●	●	
		大豆	●	●	●	●	●	●
		ごま	●	●	●	●		
		バナナ						
		もも				●		●
		りんご				●		
		オレンジ		●				
		キウイ フルーツ						
		いか						
		さけ						
		さば						
		あわび						
		いくら						
		やまいも						
		まつたけ						
		くるみ						
		カシュー ナッツ						
		アーモンド						
		ゼラチン	●	●	●			●

Food Allergy Guide <<7 specified raw materials and 21 items equivalent to specified raw materials >>

- This "Food Allergy Guide" is only a guide.
- It does not guarantee that allergic reactions will not occur.
- Raw materials containing specified allergens are produced on the same production line.
And we cooked those raw materials on same kitchen and kitcheware.
- ● and ● marks in the table indicate that the raw material is used.

		Products					
		Mysterious Full Belly Set		Stimulating! Omurice (fried rice omelet) with spicy minced meat sauce and wonton soup	Try it! Assemble-your-own yakisoba (fried wheat noodle) sandwich with DADAN-jiang (minced-meat miso paste)	Extra-large burdock fries! UAP sauce	DANDADAN homemade original pudding!!
		Grilled GYOZA dumplings	Boiled GYOZA dumplings in soup				
卵		Eggs		●	●		●
乳		Daily		●	●	●	●
小麦		Wheat	●	●	●	●	●
そば		Buckwheat					
落花生		Peanut					
えび		Shrimp					
かに		Crab					
牛肉		Beef					●
豚肉		Pork	●	●	●	●	
鶏肉		Chicken	●	●	●	●	
大豆		Soy	●	●	●	●	●
ごま		Sesame	●	●	●	●	
バナナ		Bananas					
もも		Peachs				●	●
りんご		Apples				●	
オレンジ		Oranges		●			
キウイフルーツ		Kiwis					
いか		Squid					
さけ		Salmon					
さば		Mackerel					
あわび		Abalone					
いくら		Salmon caviar					
やまいも		Mountain yam					
まつたけ		Matsutake mushroom					
くるみ		Walnuts					
カシューナッツ		Cashew					
アーモンド		Almonds					
ゼラチン		Gelatin	●	●	●		●